
UCHWAŁA NR 228/XXII/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Śrem w 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 
r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 204/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Śrem w 2012 
roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 21 otrzymuje brzmienie: " § 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 

14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3F2D13C5-63B6-4B8B-B4DA-0D9457CFFC01. Podpisany



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 228/XXII/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Śrem w 2012 roku 

W związku z wszczęciem postępowania nadzorczego w sprawie 
stwierdzenia nieważności Uchwały nr 204/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Śrem 
w 2012 roku z powodu nieprawidłowego brzmienia § 21 w/w uchwały, 
nastąpiła konieczność wprowadzenia zmiany przedmiotowego przepisu. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać 
za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 3F2D13C5-63B6-4B8B-B4DA-0D9457CFFC01. Podpisany




